
Hledáme nájem rodinného domu v Brně, k provozování
minijeslí
http://www.reals.cz/537880

Cena: Dohodou

Číslo zakázy: PRON.RD 7

Type zakázky: Poptávka - pronájem

Nemovitost: Rodinný dům

Adresa: Brno-město, Brno

Energ. třída: G

Makléř: Darja Pavlacká
602 501 388
info@dvl.cz

Kancelář: DVL Brno reality
Hudcova 78c, 612 00 Brno 12
info@dvl.cz

Hledáme nájem rodinného domu v Brně, velikosti 2+1 a větší, se zahradou nebo dvorkem k provozování minijeslí pro
děti od 1 až 3 let věku. Je nutný souhlas majitele s vybudováním 2 až 3 dětských toalet a několika dětských umyvadel.
Zájemce jesle provozuje již 5 let úspěšně v jiném městě. Výše nájmu by měla být do 30000 Kč měsíčně. Provoz od
září, začátek nájmu z důvodu nutné přípravy prostor (zejména zřízení WC) od července až srpna. Upřednostňujeme
lokality Židenice, Obřany, Husovice a okolí, dlouhodobý nájem. Maximální počet dětí bude 10 až 20 dle velikosti domu.
Provozní doba bude od 7 až 16 hodin.

http://www.reals.cz/537880

